ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  00.00.2021			           № 00
с. Цингалы

О внесении изменений и дополнений
 в решение Совета депутатов сельского
 поселения Цингалы от 30.12.2020 № 41
 «О бюджете сельского поселения
Цингалы на 2021 год и плановый
 период 2022 и 2023 года»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Устава сельского поселения Цингалы, Положения об отдельных вопросах  организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении  Цингалы, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 28.08.2015 №18, прочие изменения и дополнительные средства .

                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 30.12.2020 № 41 «О бюджете сельского поселения Цингалы на 2021 год и плановый период 2022и 2023 года»:

1.1. Изложить статью 1 решения в следующей редакции:
 «Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Цингалы (далее также – бюджет поселения) на 2021 год:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме   24519,3   тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  20567,5  тыс. рублей;
     - прогнозируемый общий объем расходов бюджета поселения в сумме
30256,5     тыс. рублей,
-источник внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения  5737,2 тыс. рублей, в том числе источники внутреннего  финансирования бюджета 1882,3 тыс.рублей.
1.2. Приложения № 4, 6 к решению изложить в редакции согласно приложениям № 1, 2  соответственно к настоящему решению.

2. Решение  вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 							А.И.Козлов